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Rus ordusuna ait savaş uçaklarının, Halep'te muhaliflerin kontrolündeki Kellase semtine 
düzenlediği saldırıda 31 sivi hayatını kaybetti.

Kentteki sivil savunma ekibinin müdürü Necip Ensari, Rus savaş uçaklarının Kellase semtini 
bombaladığını ve bir çok kişinin enkaz altında kaldığını söyledi. Saldırılarda 31 sivilin yaşamını 
yitirdiğini, 120 kişinin de yaralandığını kaydeden Ensari, bombardımanda yıkılan evlerin enkazında 
halen sivillerin bulunduğunu açıkladı.

HASTANELERİ BİLE VURUYOR

Sivil savunmanın enkaz altındakilere ulaşmaya çalıştığını ifade eden Ensari, Rus savaş uçaklarının 
ayrıca Bustan el-Kasr ve Sukkeri mahallelerini de bombaladığını aktardı.

 

Rus jetleri önceki gün muhaliflerin kontrolündeki Sukkeri semtindeki bir sahra hastanesini 
bombalamış, aralarında sağlık çalışanlarının da bulunduğu 30 kişi hayatını kaybetmiş, 62 kişi 
yaralanmıştı. Rus uçaklarının de Halep'in batısında Etarib ilçesindeki sivil savunma ekibinin 
merkezine düzenlediği hava saldırısında 5 kişi yaşamını yitirmiş, merkezde büyük hasar meydana 
gelmişti.Rusya, 14 Mart'ta kuvvetlerini azaltma kararı aldığını açıklamış, ancak ateşkes boyunca 
Türkmendağı, İdlib, Humus ve Halep zaman zaman Rus uçaklarının hedefi olmaya devam etmişti.

Cuma namazı kılınmayacak

Son 15 gündür Rus ve rejim güçlerinin sivillere yönelik hava saldırılarını yoğunlaştırması Halep'te 
hayatı durdurdu. Pazar yerleri ve hastaneler boşalırken, Halep Ulema Meclisi dün durumu ortaya 
koyan bir karara imza attı. İç savaşın başından beri ilk kez böyle bir karar alan Meclis, camilerin de 
hedef olabileceği endişesiyle bugün Halep'te cuma namazı kılınmaması yönünde fetva verdi. 
Rusya'nın saldırılara başladığı günden beri 27 camiyi hedef aldığı öğrenildi.

Mucize kurtuluş

 



Halep'te önceki gün Rus uçaklarının bombaladığı Kudüs sahra hastanesinin enkazından bir çocuk 
sağ çıkarıldı. Yaklaşık 48 saat sonra kurtarılan 2 yaşlarındaki çocuk, vurulan hastanede tedavi 
görüyordu. Saldırıda kentteki tek çocuk doktoru Muhammed Vesim Meaz'ın da yaşamını yitirdiği 
öğrenildi. 30 kişinin öldüğü saldırıda, 62 kişi de yaralanmıştı.
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